ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2013  № 4

О кандидатурах представителей Ярославской

областной Думы в комиссии и рабочие группы

при Правительстве Ярославской области

Рассмотрев перечень комиссий и рабочих групп, образованных при ор-

ганах исполнительной власти Ярославской области, в работе которых необ-

ходимо участие депутатов Ярославской областной Думы, комитет решил:

1. Рекомендовать в качестве представителей Ярославской областной

Думы кандидатуры следующих депутатов Ярославской областной Думы ше-

стого созыва:

а) в Координационный совет Ярославской области по государственно-

частному партнерству: Е.Н. Заяшников, И.Т. Парамонов;

б) в комиссию по государственной поддержке инвестиционной дея-

тельности при Правительстве Ярославской области: А.Г. Гончаров, Е.Н. За-

яшников, В.А. Колобов, А.Н. Кучменко, И.Т. Парамонов, Ю.В. Паутов, П.А.

Смирнов;

в) в комиссию по вопросам использования залогового фонда Ярослав-

ской области: П.А. Смирнов;

г) в Совет по улучшению инвестиционного климата в Ярославской об-

ласти: А.В. Калганов, А.Н. Кучменко, И.Т. Парамонов;

д) в Координационный совет по малому и среднему предприниматель-

ству при Губернаторе области: А.В. Калганов, А.Н. Кучменко;

е) в областную комиссию по обеспечению безопасности дорожного

движения: В.А. Колобов;

ж) в конкурсную комиссию по отбору муниципальных образований об-

ласти для предоставления субсидий на реализацию муниципальных про-

грамм развития субъектов малого и среднего предпринимательства: А.В.

Калганов, А.Н. Кучменко;

з) в комиссию по рассмотрению экономической эффективности дея-

тельности государственных унитарных предприятий Ярославской области и

приватизации имущества, находящегося в собственности Ярославской обла-

сти: Е.Н. Заяшников, А.В. Калганов, В.А. Колобов, А.Н. Кучменко, И.Т. Па-

рамонов, Ю.В. Паутов, П.А. Смирнов;

и) в комиссию по оценке целесообразности увеличения уставных фон-

дов (капиталов) государственных предприятий Ярославской области и хозяй-

ственных обществ с участием Ярославской области: Е.Н. Заяшников, И.Т.

Парамонов.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко